
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Przetarg nieograniczony na przeprowadzenie szkolenia zawodowego dla 10-
osobowej grupy bezrobotnych

2005-09-06

POWIATOWY URZĄD PRACY

W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ

OGŁASZA: 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA PRZEPROWADZENIE
SZKOLENIA ZAWODOWEGO DLA 10-OSOBOWEJ GRUPY
BEZROBOTNYCH W ZAKRESIE TEMATYCZNYM:

BARMAN ZE ZNAJOMOŚCIĄ ELEMENTÓW

JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ \\'DROGOWSKAZ\\'\\'

DZIAŁANIA 1.2 SEKTOROWEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO
ROZWÓJ ZASOBÓW LUDZKICH 2004-2006

\\'PERSPEKTYWY DLA MŁODZIEŻY SCHEMAT

A)WSPIERANIE MŁODZIEŻY NA RYNKU PRACY\\'

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym Podstawa prawna na podstawie art. 39-46
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r.
Nr 19 poz.177 z późniejszymi zmianami).

1)Zamawiający:



Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku- Kamiennej

ul. 1 Maja 105, 26-110 Skarżysko-Kamienna woj. świętokrzyskie

tel. (0-41) 25-10-764, fax.(0-41) 25-14-011

e-mail:<a href="\\" _cke_saved_href="\\'mailto:kisk@praca.gov.pl?subject=Przetarg"
\\'="">kisk@praca.gov.pl</a> <br><br><br><br><br><b><i>2)Tryb zamówienia: </i></b><i>
</i><br><br><br>Przetarg nieograniczony o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej
w złotych równowartości kwoty 60.000 euro na przeprowadzenie szkolenia zawodowego dla 10-
osobowej grupy bezrobotnych w zakresie tematycznym: barman ze znajomością elementów
języka angielskiego w ramach projektu \\'Drogowskaz\\' finansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 1.2.<br><br><br><br><b><i>3)Określenie
sposobu uzyskania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): </i></b><i> </i>
<br><br> SIWZ można uzyskać nieodpłatnie:<br>w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku-Kamiennej, ul. 1-go Maja 105,26-110 Skarżysko-Kamienna, pokój nr 205 w
godzinach od 7.30 do 15.30<br> lub<br>Zamawiający prześle pocztą lub faksem formularz
specyfikacji w terminie 3-4 dni od daty złożenia wniosku o jej
wydanie.<br><br><br><br><b><i>4)Opis przedmiotu zamówienia: </i></b><i> </i>
<br><br><br>Zamówienie obejmuje przeprowadzenie szkolenia zawodowego dla 10 - osobowej
grupy bezrobotnych w zakresie tematycznym :<br><br>barman ze znajomością elementów języka
angielskiego.<br><br>Kat. CPC: [24] (Usługi edukacyjne i szkoleniowe)<br><br>Kod CPV:
80423000-5 (usługi szkolenia zawodowego)<br><br><br><br><br><b><i>5)Nie dopuszcza się
składania ofert częściowych. </i></b><i> </i> <br><br><br><br><br><b><i>6)Nie dopuszcza
się składania ofert wariantowych. </i></b><i> </i> <br><br><br><br><br><b><i>7)Termin
realizacji zamówienia:</i></b><i> </i> <br><br><br> 10-osobowa grupa szkoleniowa: wrzesień-
listopad 2005 r.<br><br><br><br><b><i>8)Warunki udziału w postępowaniu: </i></b><i> </i>
<br><br><br>W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy niewykluczeni na podstawie art. 24
ust. 1 i 2, spełniający warunki określone w art.22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późniejszymi zmianami) oraz
posiadający wpis do rejestru instytucji szkoleniowych zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2004 r. Nr 99 poz. 1001 z
późniejszymi zmianami).<br><br><br><br><b><i>9)Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie:
</i></b><i> </i> <br><br><br>Przy wyborze ofert Zamawiający będzie kierował się
następującymi kryteriami: <br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>- program
szkolenia - 40% <br><br>- potencjał organizacyjno- dydaktyczny - 20% <br><br>- potencjał i
standard wyposażenia - 10% <br><br>- system zapewnienia jakości szkoleń - 10% <br><br>-
cena szkolenia - 20% <br><br><br><br><br><br><br><br><b><i>10)Informacja na temat
wadium: </i></b><i> </i> <br><br><br>Zamawiający nie żąda wniesienia
wadium.<br><br><br><br><b><i>11)Miejsce i termin składania ofert: </i></b><i> </i>
<br><br><br>Oferty należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Skarżysku-Kamiennej, w
sekretariacie - pokój nr 209, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30 do dnia
21.09.2005 r. do godziny 10.00. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.09. 2005 r. o
godzinie 10.30 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Skarżysku-Kamiennej w pokoju nr 107 (Klub
Pracy).<br><br><br><br><b><i>12)Termin związania ofertą: </i></b><i> </i>
<br><br><br>Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. Ofertę
złożoną po terminie zwraca się bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie
protestu.<br>W uzasadnionych przypadkach na co najmniej 7 dni przed upływem terminu
związania ofertą Zamawiający może tylko raz zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody



na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 30
dni.<br><br><br><br><b><i>13)Osoba upoważniona do kontaktów z wykonawcami:
</i></b><i> </i> <br><br><br>Pan Michał Skórski<br>Kierownik Działu Administracyjno-
Gospodarczego <br><br>Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku- Kamiennej, ul. 1 Maja 105,
<br><br>pokój nr 205 <br><br>tel.:(0-41) 25-10-764 w. 349,<br><br>fax.: (0-41) 25-14-011
<br><br>e-mail:<a href="\\" _cke_saved_href="\\'mailto:kisk@praca.gov.pl?subject=Przetarg"
\\'="">kisk@praca.gov.pl</a> <br></ol>

Data wytworzenia : 2005-09-06 02:00, Autor : Kazimierz Zep, Data publikacji : 2005-09-06 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Kazimierz Zep, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-06 15:03, Osoba

modyfikująca : Cezary Przeworski


